臺北市立南湖高級中學   公告
   113年 2月 3 日
   教甄字第 112401號

主旨：公告本校 112學年度第 4次代理教師甄選第 1次招考錄取名單。

公告事項：

一、 依據本校 113 年 2 月 3 日教師評審委員會決議辦理。

二、 本校 112學年度第 4次代理教師甄選第 1次招考錄取名單如下：

          數學科

    正取：112401001 姜 O翰

成績查詢網址：http://163.21.202.41/query/112exam04b.php

      校 長   吉佛慈